s’obrirà un període de garantia d’1 (un) any. Transcorregut aquest temps es podrà 
retirar l’aval dipositat. 

10 - RESUM DE PRESSUPOSTOS 

10.1 - Pressupost d’Execució Material del Projecte 

El Pressupost d’Execució Material puja a la quantitat de: 

104.216,67 € 

Cent quatre mil dos-cents setze euros amb seixanta-set cèntims. 

10.2 - Pressupost d’Execució per Contracta del Projecte 

El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs puja a la quantitat de: 

150.061,59 € 

Cent cinquanta mil seixanta-un euros amb cinquanta-nou cèntims. 

11 - ÍNDEX DEL PROJECTE 

12 - ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Seguint la normativa vigent en l’Annex 3 s’incorpora l’Estudi Bàsic de Seguretat i 
Salut. 

13 - LLEI DE CONTRACTES DEL SECTOR PÚBLIC